
 
Verksamhetsplan inför säsongen 2026-2027 
 
Organisation 
Arbetet med att bemanna Rimbo100  kommer att fortsätta, med fördelat ansvar på egna kommittéer. 
Säsongen 25/26  avslutas med 140 befattningar som idag bemannas av cirka 80 personer. Att flera är 
dubbelbemannade är rimligt och så kommer det alltid att vara, men målsättningen är att öka antalet 
engagerade till 100 st. 
Klubben har under säsongen haft fem kommittéchefer och detta är en framgångsfaktor för fortsatt 
utveckling. 
 
Ekonomi 
Vi har nu under tre säsonger tagit kontroll över vår ekonomi och går in med en budget i balans. 

●​ Målsättningen är att öka intäkterna med 10% under året och därmed överträffa budgeten i syfte att 
skapa bättre förutsättningar för säsongen 27/28. 

●​ Målsättningen är vidare att bygga upp större eget kapital, för att inte ekonomin ska begränsa 
kommande sportsliga framgångar för våra representationslag. 

●​ Målsättningen är att vi  ska höja vår förmåga angående bidrag, genom ett förtätat samarbete med 
HF Öst och RF SISU 

●​ Vi ska inbringa medlems- och träningsavgifter för varje medlem i god tid men ändock var flexibla i 
särskilda fall. 

 
Partners  
Under kommande verksamhetsår vill vi i Rimbo HK Roslagen fortsätta att utveckla samarbetet med våra 
partners och synas oftare och tydligare. Genom utökat samarbete med våra partners vill vi lyfta fram 
klubbens position i handbollssverige både på handbollsplanen och genom arrangemangen runt matcherna. 
Detta kräver att vi vårdar de sponsorer vi har idag samt knyter fler sponsorer till klubben. Målet är också att 
Rimbo HK Roslagen syns ännu mer i sociala medier och lokalpress.  
 

●​ Målsättningen är att behålla de sponsorer vi har idag samt knyter nya sponsorer till klubben. 
●​ Målsättningen är att vi visar representationslagens hemmamatcher live och på så sätt utökar värdet 

att vara samarbetspartner. 
●​ Målsättning att utveckla: fler event på facebook, tävlingar i sociala medier, utöka användandet av 

sociala medier samt göra mer/bättre reklam för våra samarbetspartners. 
 

 

 

 



 
Arrangemang och samarbeten 

●​ Vi deltar i USM för de lag där det är möjligt. Vi söker USM arrangemang för flera steg.  
●​ Erbjuder träningar med seniorer som inspiratörer under ungdoms- och barnträningar. 
●​ För de yngsta spelarna har vi sammandrag  
●​ Vi planerar för egna olika cuper/arrangemang. 

 
Senior 
För att behålla och utveckla våra egna ungdomar krävs ett hårt arbete att utbilda och lägga grunden för spel 
på hög nivå. Det långsiktiga målet är att spela i allsvenskan, med en majoritet av spelare fostrade i klubben.  

●​ Målsättningen är ett stabilt lag i div 1. 
●​ Vara självförsörjande på eget material i form av egna spelare i större utsträckning.  
●​ Behålla intresset för handboll i Rimbo. 
●​ Utöka exponering genom att representationslagen spelar i likadana tröjor med klubbens sponsorer. 
●​ Livesändning alla hemmamatcher. 
●​ Matcharrangemangen skall ligga på hög allsvensk klass 

 
Barn/Ungdom 
Ungdomskommittén behöver definiera en grund som alla lag minst behöver ha, samt att utforma en 
gemensam plan för utbildning av ledare och tränare.  

●​ Vi ska exponera våra lag via gemensam lagfotografering.  
●​ Målsättningen inom ungdomslagen är att varje lag har en fungerande organisation med tränare och 

ledare inför kommande säsong. 
●​ Inför varje säsong har en gemensam säsongsplanering som sparas för framtiden. 

 
Utbildning 

●​ Målsättningen är att alla ungdomsledare genomför utbildningen Hand the ball. 
●​ Målsättningen är att alla ungdomstränare och U14 har gått kursen TU-1.  
●​ Målsättningen är att alla U12-U16 har genomfört föreningsdomarutbildning. 
●​ Våra befintliga domare och funktionärer behöver gå repetitionskurser för att få information om 

nyheter och för att förlänga sina legitimationer. 
●​ Målsättningen är att ha tillräckligt många utbildade föreningsdomare (U14) för att klara av att 

tillsätta domare till våra egna matcher för barn samt utveckla våra ungdomsspelare.  

 

 



 
Fokusområde 1 - Rekrytering 

●​ Målsättningen är att fortsätta med klasshandbollen för elever i  Rimbo. Vi skall ha med egna ledare 
för att kunna erbjuda/ta hand om nya barn och ungdomar. 

●​ Målsättningen är att rekrytera fler inom handbollens väggar. Vi ska jobba med att engagera nya 
människor i föreningen och våga tänka utanför handbollsplanen. 
 

Fokusområde 2 - Behålla ungdomar 
●​ Målsättningen är att så få som möjligt av våra ungdomar ska lämna klubben även om de slutar spela 

handboll.  
●​ För att utmana våra talangfulla ungdomar ska de erbjudas att träna (utöver att träna med eget lag) 

på en för dem i ett nivåanpassat lag.  
 

 
 
 
 
 
 

 

 


